（1515）106
4
6
2
7
1
6
1
6
.
5
2
2
46
2516 5
3
0
4
2
0
6
1
1
.
5
3
0
8
.
2
46
(10)
3
0
(
1
0
)
上面図
側面図
（1300）
（1622）
106
1
8 8
（1300）
φ11mm
→
DCプラグ φ2.1mm
各種テープライトへ
ACプラグ
ACプラグ ACメガネコネクタ DCケーブル φ4mm
ACメガネコネクタ
5
.
5
8
.
2
PARTS Specification QTY Remark
入力電圧 AC100V
出力電圧 DC12V
出力電流 3A
定格電力容量 36W
図面 No
設計製図検図
尺度(A4基準)製図日特記
1/2
スパークリングライツ株式会社
製品名
LEDテープライト用、AC/DCアダプタ、
                        12V、5A、36W級
[ 単位 : mm ]
製品番号
SPLT-ZG-ACDC-NP-12V36W
2015/4/1
ver,1.0.0